

UKEPLAN 8. KL UKE 2

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte x2: Algebraiske uttrykk og formler</p> <p>Engelsk:</p> <p>Norsk: Rettskriving og grammatikk</p> <p>KRLE: Det gamle testamentet</p> <p>Kroppsøving: Landhockey</p>	<p>Spansk Kap. 6: Mi familia. *Cartas</p> <p>Arb.livs.fag x2: Fortsette støypeprosjekt og forberede utplassering</p> <p>Samfunnsfag: 1900-tallet: Velferds-samfunnet blir til</p> <p>Engelsk:</p> <p>Norsk x2: Rettskriving og grammatikk</p>	<p>Utdanningsvalg:</p> <p>Matte x2: Algebraiske uttrykk og formler</p> <p>Naturfag x2: Kjemi</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Skitur/aketur Ta med valgfritt av ski, akebrett og kjelke. Fysak: aktiviteter i Blesthallen</p>	<p>Engelsk:</p> <p>Musikk:</p> <p>Samfunnsfag: 1900-tallet: Velferdsstaten</p> <p>Naturfag: Kjemi</p> <p>Kroppsøving x2: Håndball</p>	<p>Kunst og håndverk x2: Fortsette med figurer i kryssfiner</p> <p>KRLE: Det gamle testamentet</p> <p>Norsk x2: Rettskriving og grammatikk</p> <p>Samfunnsfag: 1900-tallet: Eldrebølgen</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Spansk: Les/oversett teksten "Cartas" på s. 31 i leseboken din. Bruk glosene på samme side godt slik at du forstår hovedinnholdet av teksten.</p>	<p>Matematikk: Gjøre oppgave 3.6 og 3.7 på side 102</p>			

Mål:

Norsk: Skrive tekster med funksjonell tekstbinding og riktig tegnsetting og mestre rettskriving og ordbøying på hovedmål

Naturfag: Kunne forklare hva et atom og et elektron er

KRLE: utforske og presentere sentrale trekk ved kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner og deres utbredelse i dag.

Matematikk: Vite hva et algebraisk uttrykk er og kunne regne ut verdien av det ved å sette inn tall for variabler

Engelsk:

Samfunnsfag: Kunne forklare hva som kjennetegner velferdsstaten Norge.

Kroppsøving: Trene på og utvikle ferdigheter i varierte bevegelsesaktiviteter

Arbeidslivsfag: Bruke fagbegreper, arbeidsmetoder, verktøy, materialer og teknologi tilpasset arbeidsoppdrag og begrunne valg.

Spansk: Kunne snakke om familien din og beskrive et utseende med enkle adjektiv. Kunne spørre og svare på enkle spørsmål om deg selv.

INFO:

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112